
        
UCHWAŁA NR II/10/2018 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 20 listopada 2018 r. 

 
 
w sprawie powołania stałej Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego Rady 
Powiatu Choszczeńskiego 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) 
Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołać stałą Komisję Rolnictwa i Porządku Publicznego, której 
przedmiotem działania jest: 

1) przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu; 
2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą; 
3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę, 

Przewodniczącego Rady, Zarząd lub inne komisje; 
4) przygotowywanie planów pracy komisji i ich realizacja; 
5) sporządzanie sprawozdań ze swojej działalności; 
6) zajmowanie się sprawami z zakresu: rolnictwa, leśnictwa, rybactwa 

śródlądowego, gospodarki wodnej, gospodarki nieruchomościami, ochrony 
środowiska i przyrody; 

7) zajmowanie się sprawami z zakresu: porządku publicznego, 
bezpieczeństwa obywateli, ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej, 
zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz 
środowiska, bezpieczeństwa ruchu drogowego, obronności, transportu i dróg 
publicznych. 
 

§ 2. Powołać w skład Komisji: 
 

1) Małgorzata Buchajczyk; 
2) Bogumił Gibert; 
3) Wioletta Kaszak; 
4) Jerzy Kozubski; 
5) Jan Kuźmiński;  
6) Eugeniusz Nykiel; 
7) Stanisław Rydz; 
8) Wiesław Zalewski. 
 
 § 3. Komisja na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona 
przewodniczącego Komisji.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  Przewodniczący Rady Powiatu 
         /-/ mgr Eugeniusz Nykiel 

 

 

 

 



Imienny wykaz głosowania radnych 
 

Lp. Nazwisko 
i imię 

Obecność Głos 
„za” 

Głos 
„przeciw” 

Głos 
„wstrzymujący się” 

obecny nieobecny    

1. Buchajczyk Małgorzata X  X   

2. Dybowska Bernarda Ewa X  X   

3. Dycha Stanisław X  X   

4. Gibert Bogumił X  X   

5. Kaszak Wioletta X  X   

6. Konopelski Andrzej X  X   

7. Kozubski Jerzy X  X   

8. Kuźmiński Jan X  X   

9. Kwiatkowski Bogdan X  X   

10. Naskręt Roman X  X   

11. Nykiel Eugeniusz X  X   

12. Owczarek Henryk X  X   

13. Patyk Artur X  X   

14. Rydz Stanisław X  X   

15. Sieńko Magdalena X  X   

16. Szuber Paweł X  X   

17. Zalewski Wiesław X  X   

 
Głosów „za”          17 
Głosów „przeciw”       0 
Głosów „wstrzymujących się”  0 

 


